אחת מאלה הנה דבריך כנים.²²

ר' שׂאול שם לו למטרה לנקוב באותם מינהגי ישראל שטיבעם התפל משך אליהם את היציב-ביקורתם של המשכילים שוחררי-הקידמה. וכך נמצא הוא חותר לקראת מטרתו המשכילית הכפולה: א. הגנה על ויזל שתתקבל, לכאורה, גם על דעתם של

¹⁸ לגרסה טוביח, שהחברת נדפסה אחר ימותו של מחברה, ר' שׂאול ברלין (כ"ג בחשוון, תקנ"ה — 16 בנובמבר, 1794. ראה העתק צוואתו וההספד עליו שנדפסו ב*Orient*, שנה ה' [1844], עמ' 712-714, וכן: רושינסקי, בסיפרו הנזכר, עמ' 46). ראה, תולדות אנשי השם, א', עמ' 105. הפרט וכתוב ישר' מציין את שנת הכתיבה — תקמ"ד.